2-sep

9-sep

16-sep

23-sep

7-okt

30-sep 14-okt 28-okt 4-nov 11-nov  18-nov  25-nov 2-dec 9-dec e-mail
Jim Duijvestijn X X jimmy_duif@hotmail.com
Tim Zwinkels X X zwinkels.t@gmail.com
Mike Dieke X X mikedieke@gmail.com
Stefanie Koppenol X X sjikoppenol@live.nl
Suzanne Boutkan X X sboutkan@hotmail.com
Youri Zaat X X youriz1995@hotmail.com
Astrid Gelauff X X xanas@kabelfoon.nl

2-sep

9-sep

16-sep

23-sep

30-sep

7-okt

14-okt

28-okt

4-nov

11-nov

18-nov

25-nov

2-dec

9-dec

e-mail
Marcel Vis X X X X X marcel.vis66@gmail.com
Berry Jansen X X witteber@gmail.com
Peter vd Valk X X pvandervalk@hotmail.com
Freek Batist X X freekbatist@hotmail.com
Gijs Damen X X ga.damen@hotmail.com
Johan van den Berg X

johanwre@hotmail.com

Mario Zwirs

mariozwirs@kabelfoon.nl

Voor bestuurskamerdiensten geldt:
s-ochtends opstarten vanaf 1 uur voor de eerste wedstrijd tot circa 12.00 uur.
s-middag overnemen vanaf 12.00 uur tot eind laatste wedstrijd.
Bij algehele afkeuring vervalt een beurt, er wordt niet vooruit geschoven.
Bij verhindering zelf ruilen s.v.p. (zie hiervoor de mail-adressen).




